
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/D/0059

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Město Kuřim
se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČ: 00281964
DIČ: CZ00281964
Statutární zástupce: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
podpisem pověřena Mgr. Jana Viktorinová, vedoucí odboru majetkoprávního, na základě Interní
směrnice Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM „Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

TOPENÍ-INSTALACE s.r.o.
se sídlem: U Sokolovny 100, 664 34 Moravské Knínice
IČ: 29201951
DIČ: CZ29201951
Statutární zástupce: jednatel

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

výše uvedené strany jsou dále též označovány jako „smluvní strany“

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 12.1 a 12.2 Smlouvy o dílo č. 2019/D/0059 ze dne
29. 4. 2019 (dále jen „Smlouva“) na následujících změnách Smlouvy, a to z důvodu víceprací,
které Zhotovitel nepředpokládal: v bytě č. 877/1 bude dodatečně dodáno jedno topné těleso
v chodbě bytu z důvodu chladu v chodbě bytu, který je přízemní, rohový a strop suterénu
bytového domu není zateplený – dle cenové nabídky č. NABI190112 ze dne 24. 6. 2019, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Na základě částky vyčíslených víceprací uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku se zvyšuje
cena díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy o částku 4.366,36 Kč bez DPH, 5.021,31 Kč vč. DPH.

Čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1 se mění a nově zní takto:

4.1 Výše sjednané ceny
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Byt č. 872/8 v ul. Jungmannova – cena bez DPH 88.305,00 Kč
Byt č. 877/1 v ul. Jungmannova – cena bez DPH 90.949,00 Kč
Celková cena díla bez DPH 179.254,00 Kč
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1 4.366,36 Kč
Cena celkem bez DPH 183.620,36 Kč
DPH 15 % 27.543,05 Kč
Celková cena díla včetně DPH 211.163,41 Kč



2

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.
3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a tři Objednatel.
3.4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán

na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se
dohodly, že celý text dodatku č. 1 bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický
obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město
Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

V Kuřimi dne 1. 7. 2019 V Kuřimi dne 1. 7. 2019

………………………………… …………………………………
Mgr. Jana Viktorinová

vedoucí odboru majetkoprávního jednatel


